Atau jadi gembel!" - Pdt. Petrus Agung Purnomo
70 Tahun Indonesia

Pada tanggal 17 Agustus 2015 nanti, Indonesia akan tepat berusia 70 tahun dan di saat yang sama kita akan
mengalami berkat Tahun Shemitah Ayin Hey 5775 (24 September 2014 - 13 September 2015) dan akan mengalami
berkat Tahun Yobel Ayin Vav 5776 (13 September 2015 - 2 Oktober 2016). Sebagai Gereja dan Pasukan Tuhan, apa
saja yang harus kita persiapkan sejak sekarang?

"Setelah Kenan hidup tujuh puluh tahun, ia memperanakkan Mahalaleel." - Kejadian 5:12
"Setelah Terah hidup tujuh puluh tahun, ia memperanakkan Abram, Nahor dan Haran."

Sebuah masa yang disebut orang sebagai Masa Daud dan Salomo, kelimpahan besar
akan rohani dan jasmani. Demi takdir bangsa ini mencapai puncak penggenapannya!
50 Tahun G30S/PKI - Lunasnya Hutang DarahPada Kamis malam tanggal 30 September 1965 (5 Tishrei 5726) terjadi
sebuah peristiwa yang paling kelam dari bangsa ini, tujuh Pahlawan Revolusi dan seluruh keluarganya menjadi korban
dari sebuah rencana jahat yang mengakibatkan pergolakan besar serta mewariskan hutang darah terbesar di bangsa
ini. Sekian juta rakyat Indonesia menjadi korban akibat peralihan kekuasaan yang memilukan itu.

Karena tahun itu adalah tahun Yobel, haruslah
itu kudus bagimu; hasil tahun itu yang hendak kamu makan harus diambil dari ladang. Dalam tahun Yobel itu kamu
harus masing-masing pulang ke tanah miliknya." - Imamat 25:8-13
Bukankah 30 September 2014 (6 Tishrei 5775) adalah genap 49 tahun peristiwa kelam berdarah itu? Dan sekarang